3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2024 году

[bookmark: _Hlk162266613] В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 966 и 2201 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», распоряжением Правительства Забайкальского края от 21 февраля 2024 года № 60-р «О реорганизации государственного казенного учреждения «Служба единого заказчика» Забайкальского края» в целях финансового обеспечения деятельности государственного казенного учреждения «Управление капитального строительства Забайкальского края» и государственного бюджетного учреждения «Забайкальский строительный центр «Эталон», Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack] 1. Определить финансовое обеспечение деятельности государственного казенного учреждения «Управление капитального строительства Забайкальского края» и государственного бюджетного учреждения «Забайкальский строительный центр «Эталон» целью перераспределения бюджетных ассигнований.
[bookmark: _Hlk162266723]2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2303-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Закон края о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом края о бюджете Министерству финансов Забайкальского края в сумме
55 508 200 (пятьдесят пять миллионов пятьсот восемь тысяч двести) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края						    		   А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края
от года №

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2024 году

	№ п/п
	Наименование
	Код ве-
дом-ства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Министерство финансов Забайкальского края
	002

- 55 508 200,0

	1.1
	[bookmark: _Hlk162266881]Обеспечение бюджетной устойчивости
	002
	01
	13
	88 0 00 00715
	870
	- 55 508 200,0

	2
	Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края
	098

	55 508 200,0

	2.1
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	111
	25 954 519,63

	2.2
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	119
	7 838 264,93

	2.3
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	242
	3 072 327,0

	2.4
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	244
	6 416 130,44

	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	247
	935 878,0

	2.5
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	831
	2 000 000,00

	2.6
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	852
	1 000 000,00

	2.7
	Обеспечение учреждения, осуществляющего деятельность в области капитального строительства
	098
	04
	12
	12 4 04 14091
	853
	100 000,00

	2.8
	Обеспечение учреждения, осуществляющего строительный контроль
	098
	04
	12
	12 4 04 14095
	611
	8 191 080,00

________________________
image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw